中国节能协会热泵专业委员会

关于举办“2018 清洁取暖-空气源热泵应用技

术交流会”（河北站/山西站）的通知

各相关单位：

2017 年，空气源热泵供暖在国家“煤改电”政策的不断推

动之下，整体内销市场取得了斐然的增长成绩。为继续推进北

方地区的“煤改清洁能源”工作，在分享政策经验、优势技术

和典型案例的基础上，深度链接设计施工单位、生产企业及供

暖产品经销商，打造一体化的交流合作平台，特举办“2018 清

洁取暖-空气源热泵应用技术交流会”（河北站/山西站）。

现将相关事项通知如下，望各相关单位积极参与。

一、组织架构

指导单位：中国节能协会

住房和城乡建设部科技与产业化发展中心

国际铜业协会高效供热项目

主办单位：中国节能协会热泵专业委员会

承办单位：产业在线暨北京智信道科技股份有限公司

二、参会对象

政策主管单位、建筑设计院、热力公司、生产企业及供暖

产品经销商

三、会议时间及地点

河北站（地点：石家庄世贸广场酒店，地址：河北省石家

庄市长安区中山东路 303 号，时间：2018 年 6 月 8 日，半天）

山西站（地点：太原花园国际酒店，地址：山西省太原市

杏花岭区解放北路 83 号，时间：2018 年 6 月 22 日，半天）

四、会议内容

会议开幕致辞（协会领导与当地主管部门）

“煤改电”政策推进及落地

空气源热泵供热技术趋势及典型案例分享

空气源热泵施工应用经验分享及建议

供需合作交流

五、相关事项

两站会议均不收取会务费，食宿费用自理。

六、会务组联系方式

1、中国节能协会热泵专业委员会

联系人：陈明

电 话：150 0112 0548

E-mail: chenming@chpia.org

2、产业在线（北京智信道科技股份有限公司）

联系人：李春寅

电 话：133 1155 1797

E-mail: lcy@chinaiol.com

附件：参会回执表

中国节能协会热泵专业委员会

2018 年 4 月 18 日

附件：参会回执表

2018 清洁取暖-空气源热泵应用技术交流会（河北站/山西站）

参会回执表

单位名称

场 次

（河北站/山西站）

姓 名 性别 职务 联系电话 E-mail

参加河北站请于 5 月 31 日前、山西站请于 6 月 15 日前提交回执表